UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /QĐ-SNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Lai Châu, ngày       tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công Lãnh đạo phụ trách, theo dõi và Tổ giúp việc công tác

Dân vận chính quyền của Sở Nông nghiệp & PTNT

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Quyết định số 310-QĐ/TU ngày 03/12/2021 của Tỉnh ủy Lai Châu

về việc ban hành Quy chế công tác dân vận của hệ thống chính trị;

Căn cứ Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND, ngày 04/7/2019 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Lai Châu về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh Lai Châu

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công Lãnh đạo Sở phụ trách, theo dõi và Tổ giúp việc công

tác Dân vận chính quyền của Sở Nông nghiệp & PTNT gồm các ông có tên sau:

1. Phụ trách chung: Ông Đặng Văn Châu - Giám đốc Sở.

2. Theo dõi, chỉ đạo: Ông Tống Văn Dương - Phó Giám đốc Sở.

3. Tổ giúp việc:

- Ông Triệu Đình Sảnh - Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở.

- Ông Nguyễn Đức Sơn - Công chức phòng Tổ chức cán bộ Sở.

Điều 2. Lãnh đạo Sở được phân công phụ trách, theo dõi lãnh đạo, chỉ đạo

Tổ giúp việc triển khai thực hiện các quy định của Đảng, Nhà nước về thực hiện

công tác dân vận chính quyền; xây dựng Chương trình, Kế hoạch, tổ chức triển

khai thực hiện công tác dân vận tại Sở Nông nghiệp & PTNT và định kỳ báo cáo

kết quả theo quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, thay thế Quyết định

số 144/QĐ-SNN ngày 13/6/2022 của Sở Nông nghiệp & PTNT. Chánh Văn

phòng Sở; Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Sở Nội vụ;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Châu

		2022-09-20T17:30:59+0700

		2022-09-21T16:26:53+0700

		2022-09-21T16:26:22+0700

		2022-09-21T16:26:22+0700

		2022-09-21T16:34:31+0700